



SENAT RP

ZAPIS STENOGRAFICZNY

Wspólne posiedzenie
Komisji Spraw Emigracji
i Łączności z Polakami za Granicą (14.),
Komisji Budżetu
i Finansów Publicznych (24.)
oraz Komisji Ustawodawczej (36.)
w dniu 12 kwietnia 2012 r.

VIII kadencja

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 9. posiedzeniu Senatu do projektu uchwały w sprawie odebrania Senatowi RP środków finansowych na współpracę z Polonią i wspieranie Polaków za granicą.

(Początek posiedzenia o godzinie 8 minut 17)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Kazimierz Kleina)

Przewodniczący Kazimierz Kleina:

Otwieram wspólne posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Publicznych, Komisji Ustawodawczej oraz Komisji Spraw Emigracji i Łączności z Polakami za Granicą.

Czy we wszystkich komisjach jest kworum? Tak, jest kworum.

Proszę państwa, przedmiotem naszego posiedzenia jest rozpatrzenie poprawek zgłoszonych na posiedzeniu plenarnym do projektu uchwały w sprawie odebrania Senatowi Rzeczypospolitej Polskiej środków finansowych na współpracę z Polonią i wspieranie Polaków za granicą.

Jak państwo pamiętacie, na naszym poprzednim posiedzeniu przyjęliśmy wniosek o odrzucenie projektu uchwały

w całości. W trakcie debaty zostały zgłoszone przez pana marszałka Karczewskiego trzy poprawki. Wszyscy państwo senatorowie mają zestawienie wniosków. Poprawki były przedstawiane na posiedzeniu plenarnym, więc możemy przystąpić do głosowania nad wszystkimi wnioskami.

Czy są uwagi do sposobu procedowania? Nie ma.

W takim razie jako pierwszy przegłosujemy wniosek o odrzucenie projektu uchwały w całości.

Kto jest za odrzuceniem projektu uchwały? (11)

Kto jest przeciw? (8)

Kto się wstrzymał od głosu? (2)

Został przyjęty wniosek o odrzucenie projektu uchwały w całości.

Poprzednio sprawozdawcą był senator Abgarowicz. W takim razie bardzo proszę pana senatora o przedstawienie także uchwały naszej komisji.

Zamykam wspólne posiedzenie trzech komisji. Dziękuję bardzo.

(Koniec posiedzenia o godzinie 8 minut 20)

Kancelaria Senatu

Opracowanie:

Biuro Prac Senackich, Dział Stenogramów

Druk i łamanie: Biuro Informatyki, Dział Edycji i Poligrafii